1

13

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРОЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2022 года   № 78
пос.Короцко

О внесении изменений в постановление администрации Короцкого сельского поселения
от 23.12.2021 года   № 204

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Короцкого сельского поселения от 07.08.2020 №71 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Короцкого сельского поселения, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности» администрация Короцкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Короцкого сельского поселения от 23.12.2021 года № 204 «Об утверждении муниципальной программы, «Основанной на инициативе территориального общественного самоуправления ТОС «Короцко» Короцкого сельского поселения «Благоустройство территории «Короцкого сельского поселения на 2022-2024 годы»».
1.1. В «Паспорте программы»: исключить п.5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации.
2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Короцкой вестник», разместить на официальном сайте Администрации  Короцкого сельского поселения.

     Глава Короцкого сельского поселения          			   А.В. Мауткина

[bookmark: _GoBack]